
┌                                                                                                                                                ┐ 

└                                                                                                                                                                                        ┘ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 
 

20 лютого 2026 р. № 19/02 
 

 

 

 
 

┌                                                       ┐                                  ┐ 

  Про науково-дослідні теми 

 

Відповідно до укладеного Договору про співпрацю № 1/01 від 02.01.2025 р. між 

Львівським торговельно-економічним університетом та Полтавським університетом 

економіки і торгівлі 
 

НАКАЗУЮ: 

1.  Створити тимчасовий творчий колектив для виконання науково-дослідної теми 

№0124U004336 “Управління інноваційно-інвестиційним відновленням та розвитком 

соціально-економічних систем на засадах цифровізації” на період із лютого 2026 

року до лютого 2027 року. 

2. Склад тимчасового творчого колективу: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада  Науковий ступінь  

Львівський торговельно-економічний університет 

1 Свидрук Ірена Ігорівна професор д.е.н 

2 Тадеощук Ольга Василівна доцент к.е.н 

Полтавський університет економіки і торгівлі 

3 Кобік Віктор Артурович аспірант  

4 Нестуля  Олександр Валерійович аспірант  

5 Бардаков Владислав Григорович аспірант  

6 Павлій Олександр Вячеславович аспірант  

7 Кобік Артур Вікторович аспірант  

8 Коломієць Богдан Сергійович  докторант к.п.н. 

9 Луцишін Олександр Юрійович аспірант  

10 Суржиков Ігор Федорович аспірант  

11 Дудченко Андрій Васильович аспірант  

 

3. Тимчасовий творчий колектив працює на базі обох університетів з використанням 

сучасних технологій для дистанційної співпраці. Засідання колективу проводяться 

щоквартально, звітність про виконану роботу подається за підсумками кожного 

  



┌                                                                                                                                                ┐ 

└                                                                                                                                                                                        ┘ 

 
  

 


	ЛЬВІВСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
	Н А К А З
	Про науково-дослідні теми


